КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 мая 2021 № 330

г. Прокопьевск

О назначении временно исполняющего обязанности главы Прокопьевского муниципального округа

Руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. На время ежегодного оплачиваемого отпуска главы Прокопьевского муниципального округа Н.Г. Шабалиной в период с 28.05.2021 года по 31.05.2021 год назначить временно исполняющим обязанности главы Прокопьевского муниципального округа О.В. Пушкареву – заместителя главы округа по ЖКХ, дорожному хозяйству, строительству, транспорту и связи.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа И.А. Лошманкину.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа 	                               И.А. Лошманкина